2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  芳 山  政 安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（2025 年２月 13 日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付

けを行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式取得を行った理由

2025 年２月 13 日開催の同取締役会にて同じく決議された株式報酬制度の導入に備え、対象

  者へ付与する予定の当社株式を市場より調達するためであります。ただし、株式報酬制度の導

入は、2025 年３月 27 日開催予定の当社第 43 期定時株主総会において同制度に関する議案が承

認可決されることを条件といたします。

２． 取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 9,000 株

（３）取得価額 25,191,000 円

（４）取得日 2025 年２月 14 日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2025 年２月 13 日公表分）

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 9,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.64％）

（３）株式の取得価額の総額 25,191,000 円（上限）

 以 上